

**Malerfirma Malene Kyed ApS**

**Vejlen 1 B, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 31 34 73 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

---

Malene Kyed Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malerfirma Malene Kyed ApS  
Vejlen 1 B  
6900 Skjern

CVR-nr.: 31 34 73 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Malene Kyed Jensen

**Revision**

Martinsen Ringkøbing-Skjern  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

**Bankforbindelse**

vestjyskBANK, Bredgade 38, 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået i udførelse af malerarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.320.047 kr. mod 1.980.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 141.176 kr. mod -62.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.320.047</b>	<b>1.980.046</b>
1 Personaleomkostninger	-1.992.219	-1.878.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.729	-88.739
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-16.550</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>252.099</b>	<b>-3.305</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-74.833</u>	<u>-89.240</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>177.266</b>	<b>-92.545</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-36.090</u>	<u>29.796</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>141.176</b>	<b>-62.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	141.176	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-62.749</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>141.176</b>	<b>-62.749</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	891.471	937.073
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.058	72.657
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>961.529</u>	<u>1.009.730</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>961.529</u></b>	<b><u>1.009.730</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>247.176</u>	<u>241.968</u>
Varebeholdninger i alt	<u>247.176</u>	<u>241.968</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301.846	49.613
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	50.862	112.036
Udsudte skatteaktiver	32.311	68.401
Andre tilgodehavender	3.588	48.152
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>391.107</u>	<u>278.202</u>
Likvide beholdninger	<u>291.268</u>	<u>158.490</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>929.551</u></b>	<b><u>678.660</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.891.080</u></b>	<b><u>1.688.390</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	128.299	-12.877
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>254.299</u></b>	<b><u>113.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	565.045	590.742
	Gæld til pengeinstitutter	208.391	340.915
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.436</u>	<u>931.657</u>
6	Gældsforpligtelser	63.437	110.006
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	196.727	45.107
	Gæld til associerede virksomheder	2.962	10.006
	Anden gæld	600.219	478.491
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>863.345</u>	<u>643.610</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.636.781</u></b>	<b><u>1.575.267</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.891.080</u></b>	<b><u>1.688.390</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.708.360	1.571.012
Pensioner	165.379	201.100
Andre omkostninger til social sikring	17.892	16.210
Personaleomkostninger i øvrigt	100.588	89.740
	<b><u>1.992.219</u></b>	<b><u>1.878.062</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	36.090	-29.796
	<b><u>36.090</u></b>	<b><u>-29.796</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2016	1.284.654	418.307
Tilgang	0	15.238
Afgang	0	0
	<b><u>1.284.654</u></b>	<b><u>433.545</u></b>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	347.581	345.650
Årets afskrivninger	45.602	17.837
	<b><u>393.183</u></b>	<b><u>363.487</u></b>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		
	<b><u>891.471</u></b>	<b><u>70.058</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	50.862	112.036
	<b><u>50.862</u></b>	<b><u>112.036</u></b>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>		



## Noter

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2016	126.000	-12.877
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>141.176</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>128.299</u></b>

Anpartskapitalen består af 126 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	37.437	444.075	602.482	626.447
Gæld til pengeinstitutter	<u>26.000</u>	<u>104.391</u>	<u>234.391</u>	<u>415.216</u>
	<b><u>63.437</u></b>	<b><u>548.466</u></b>	<b><u>836.873</u></b>	<b><u>1.041.663</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 602 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 891 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 234 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	247 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	301 t.kr.
Andre anlæg og driftsmateriel	70 t.kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	51 t.kr.

## **Noter**

---

### **8. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Garantiforpligtelser udgør 65 t.kr. Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.